Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER A ALTERAÇÃO DA DATA REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE EM
HOMENAGEM AO DIA DO DIRETOR DO DIA 14 DE NOVEMBRO DE 2023 PARA O DIA
07 DE NOVEMBRO ÀS 18:00H.

Linhares, 7 de agosto de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 139/2023

Faço-me do presente para requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, a alteração
da realização da Sessão Solene em homenagem ao dia do Diretor Escolar de Linhares do
dia 14 de novembro de 2023 para o dia 07 de novembro de 2023, às 18:00h.

Solicitamos esta homenagem visando o reconhecimento do seu papel, seu trabalho e seu
esforço, parabenizando e agradecendo pela educação e pelo cuidado com toda comunidade
escolar.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a data comemorativa do educador é dia 12 de novembro de 2023,
(domingo), e, portanto, a importância da homenagem ser adiantada. Sem mais para o
momento, presto as minhas cordiais saudações.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003200380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370033003200380031003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 07/08/2023 14:43

Checksum: 1B74185E227807678A8642C4CBFCB2C773F880287E85F8B01005059C2CC6FCEA